
# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 199 VAN DOOREN QUENTIN KTM 266 25 25 22 22 25 25 25 25 25 25 22

2 154 BRAL LUDOVIC TM 248 20 22 25 25 25 18 22 22 22 22 25

3 182 ROBERT STEVE HUSQVARNA 212 22 16 22 20 18 20 20 18 20 18 18

4 104 THOMAS KEVIN HUSQVARANA 177 16 15 18 18 16 16 18 20 20 20

5 186 ROBERT MIKE KTM 154 12 11 13 14 15 15 16 16 14 12 16

6 111 GERVOIS Youri Ferdinand SHERCO 152 18 20 11 20 22 15 15 16 15

7 100 TOURNEUR DORIAN KTM 135 13 18 15 16 22 20 15 16

8 172 GILSON ADRIEN GAS GAS 98 8 12 20 14 18 13 13

9 110 COLLIN ARTHUR HUSQVARNA 68 10 7 12 14 11 14

10 126 ODY AYMERIC KTM 60 7 8 9 13 13 10

11 102 VANDENBERGHE SYLVAIN HUSQVARNA 50 11 10 14 15

12 108 FRANSSEN Matthias KTM 44 14 14 16

13 109 JAMAR Nicolas KTM 40 15 13 12

14 145 BAUGNIET BENJAMIN KTM 38 6 6 8 10 8

15 155 DE MOOR Edouard HUSQVARNA 36 1 12 12 11

16 151 DUMOULIN CHRIS HONDA 34 4 10 11 9

17 125 VINKEN THIBAULT KTM 29 5 5 12 7

18 194 QUINET BRYAN SHERCO 21 3 9 9

19 115 DEMARBAIX FRANÇOIS YAMAHA 13 13

20 116 HESBEEN VALENTIN KTM 13 3 10

21 169 TASSEROUL Florent KTM 13 2 4 7

22 127 VALENDUC MARTIN HUSQVARNA 9 9

23 107 REUL JÉRÔME KTM 8 8

24 168 LAZARE Romain HUSQVARNA 6 6
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ESPOIRS

Races Information Services - http://www.ris-timing.be Page 1 sur 1 Imprimé à 13:50  mercredi 31 octobre 2018



# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 199 VAN DOOREN QUENTIN KTM 266 25 25 22 22 25 25 25 25 25 25 22

2 154 BRAL LUDOVIC TM 252 22 22 25 25 25 20 22 22 22 22 25

3 111 GERVOIS Youri Ferdinand SHERCO 171 20 20 15 20 22 18 18 20 18

4 100 TOURNEUR DORIAN KTM 153 15 18 20 20 22 20 18 20

5 126 ODY AYMERIC KTM 92 13 13 13 18 20 15

6 145 BAUGNIET BENJAMIN KTM 65 12 12 12 16 13

7 102 VANDENBERGHE SYLVAIN HUSQVARNA 64 14 14 18 18

8 151 DUMOULIN CHRIS HONDA 57 11 14 18 14

9 108 FRANSSEN Matthias KTM 54 16 16 22

10 109 JAMAR Nicolas KTM 49 18 15 16

11 169 TASSEROUL Florent KTM 32 10 11 11

12 168 LAZARE Romain HUSQVARNA 19 9 10

13 110 COLLIN ARTHUR HUSQVARNA 16 16

14 115 DEMARBAIX FRANÇOIS YAMAHA 16 16

15 107 REUL JÉRÔME KTM 15 15

16 164 PIGEON LIONEL YAMAHA 8 8

17 193 PONS ALEXANDRE HUSQVARNA 7 7

1 182 ROBERT STEVE HUSQVARNA 269 25 25 25 25 25 25 25 25 25 22 22

2 104 THOMAS KEVIN HUSQVARANA 225 22 22 20 22 22 20 22 25 25 25

3 186 ROBERT MIKE KTM 216 20 18 18 20 20 18 22 22 20 18 20

4 172 GILSON ADRIEN GAS GAS 135 15 20 22 18 22 18 20

5 110 COLLIN ARTHUR HUSQVARNA 80 18 15 16 16 15

6 125 VINKEN THIBAULT KTM 61 14 14 18 15

7 155 DE MOOR Edouard HUSQVARNA 59 12 15 16 16

8 194 QUINET BRYAN SHERCO 43 13 16 14

9 116 HESBEEN VALENTIN KTM 38 11 13 14

10 127 VALENDUC MARTIN HUSQVARNA 16 16

ESP/E3

Championnat de Belgique d'Enduro

Belgisch Kampioenschap Enduro

ESP/E1

Races Information Services - http://www.ris-timing.be Page 1 sur 1 Imprimé à 13:50  mercredi 31 octobre 2018



# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 585 FRYNS Ronny TM 212 18 25 25 25 25 22 22 25 25

2 572 VINDEVOGEL Maxime SHERCO 184 10 20 22 20 20 25 25 20 22

3 561 NOBELS Nicolas KTM 153 18 16 4 22 16 20 20 22 15

4 579 ROMAIN BASTIEN YAMAHA 150 22 11 20 18 15 18 14 14 18

5 543 SMOLDEREN Glenn HUSQVARNA 144 20 8 13 14 12 14 15 16 16 16

6 506 TOMCZAK Sébastien KTM 133 8 12 15 13 14 12 16 18 12 13

7 541 VANDENHOUDT Arnaud SHERCO 125 15 15 16 18 11 11 12 15 12

8 502 ANDREOLLI Jeremy SHERCO 97 12 6 15 13 22 18 11

9 599 VERVONDEL THOMAS KTM 78 10 9 6 11 8 7 10 10 7

10 521 VLEGELS THOMAS BETA 77 14 14 12 12 16 9

11 507 MARYNS  Samuel KTM 72 25 25 22

12 575 BARGIBANT Christopher Georges KTM 72 5 18 18 11 20

13 573 MOREELS EZECHIEL SHERCO 66 16 20 14 16

14 504 PETERS GARY KTM 53 13 13 13 14

16 501 PHILIPS HENDRIK KTM 46 2 1 9 1 12 13 6 2

15 515 SMAL FLORENT HUSQVARNA 46 5 9 10 10 9 3

17 534 DELOOF SANDER SHERCO 45 7 7 2 14 15

18 563 DAIVIER Julien SHERCO 44 6 5 2 13 9 3 6

19 527 DANIELS Nicolas KTM 43 10 10 13 10

20 591 FRASELLE Joachim KTM 37 22 15

21 525 DEFRAEYE Bernard Daniel KTM 37 6 4 4 10 8 5

22 595 POTVIN CAMILLE HUSQVARNA 35 7 2 5 8 8 5

23 544 BARGIBANT DONOVAN KTM 26 11 6 9

24 568 CALCAGNINI MICHAEL KTM 25 1 3 7 6 7 1

25 516 RYNEDYCK Mathieu SHERCO 24 1 8 11 4

26 505 VANNESTE Christopher Björn KTM 24 3 3 9 7 2

27 577 SELEMANI DAVID HUSQVARNA 20 9 11

28 574 VINKEN QUENTIN KTM 20 7 5 8

29 509 DE BAERDEMAEKER Robby TM-RACING 16 2 8 6

30 537 TAYMANS CHRISTOPHE KTM 13 1 9 3

31 581 GOVAERT TIM KTM EXC 350 F 12 8 4

32 532 COUVREUR ANTONIN KTM 11 11

33 503 MOTTE EMMANUEL HONDA 8 3 5

34 565 TARGNION QUENTIN HUSQVARNA 7 7

35 586 ROMAIN Axel YAMAHA 5 1 4

36 549 BROU François-Xavier HUSQUVARNA 4 4

37 548 LAMBOT REGIS YAMAHA 4 4

38 562 HENDRICKX GEOFFREY SHERCO 3 3

39 557 DESORBAY MATHIEU HUSQVARNA 2 2

40 564 NICOLAS LOIC KTM EXC 1 1

Championnat de Belgique d'Enduro

Belgisch Kampioenschap Enduro
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# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 579 ROMAIN BASTIEN YAMAHA 217 22 20 25 25 25 25 25 25 25

2 515 SMAL FLORENT HUSQVARNA 148 18 12 22 22 20 16 22 16

3 595 POTVIN CAMILLE HUSQVARNA 116 20 18 20 18 20 20

4 555 DE KEERSMAECKER BRUNO AJP 90 9 15 18 18 15 15

5 574 VINKEN QUENTIN KTM 84 12 14 16 20 22

6 507 MARYNS  Samuel KTM 75 25 25 25

7 537 TAYMANS CHRISTOPHE KTM 69 15 16 20 18

8 586 ROMAIN Axel YAMAHA 66 14 16 18 18

9 531 ITTELET BASTIEN KTM 56 11 13 16 16

10 591 FRASELLE Joachim KTM 44 22 22

11 565 TARGNION QUENTIN HUSQVARNA 35 13 22

12 548 LAMBOT REGIS YAMAHA 16 16

13 571 SCHOUMACHER Matthieu KTM 11 11

14 542 BRONSART Nicolas GASGAS 10 10

1 543 SMOLDEREN Glenn HUSQVARNA 209 25 18 18 20 20 20 22 22 22 22

2 506 TOMCZAK Sébastien KTM 202 15 20 22 18 25 16 25 25 18 18

3 502 ANDREOLLI Jeremy SHERCO 144 18 16 22 22 25 25 16

4 516 RYNEDYCK Mathieu SHERCO 126 10 9 13 12 11 10 16 20 14 11

5 563 DAIVIER Julien SHERCO 126 5 15 13 15 13 20 18 13 14

6 505 VANNESTE Christopher Björn KTM 119 4 8 14 10 14 11 18 16 12 12

7 568 CALCAGNINI MICHAEL KTM 105 13 7 14 16 12 15 15 13

8 575 BARGIBANT Christopher Georges KTM 103 15 25 22 16 25

9 573 MOREELS EZECHIEL SHERCO 92 22 25 20 25

10 504 PETERS GARY KTM 80 20 22 18 20

11 527 DANIELS Nicolas KTM 66 16 15 20 15

12 523 MARCOEN KAREL KTM 37 5 6 9 7 10

13 581 GOVAERT TIM KTM EXC 350 F 32 18 14

14 577 SELEMANI DAVID HUSQVARNA 32 16 16

15 557 DESORBAY MATHIEU HUSQVARNA 32 9 10 13

16 566 DEPAS Charles HUSQVARNA 29 11 10 8

17 503 MOTTE EMMANUEL HONDA 28 13 15

18 549 BROU François-Xavier HUSQUVARNA 26 12 14

19 562 HENDRICKX GEOFFREY SHERCO 25 14 11

20 569 DESCHEPPER Eric KTM 22 11 11

21 517 PERIGNON GUY KAWASAKI 20 8 12

22 508 LENOIR Alexandre HUSQVARVA 18 9 9

23 576 DEBELLE Thomas KTM 15 3 12

24 564 NICOLAS LOIC KTM EXC 12 12

25 513 BRUYNINCKX NIELS SHERCO 11 11

26 519 LEPÈRE Geoffrey Gilbert KTM 10 10

27 550 RAVET Raphaël KTM 9 9

28 583 TILEN ARNAUD KAWASAKI 7 7

29 531 ITTELET BASTIEN KTM 6 6

30 529 LENOIR Jérémy KTM 6 6

1 585 FRYNS Ronny TM 219 25 25 25 25 25 22 22 25 25

2 561 NOBELS Nicolas KTM 197 25 22 11 15 22 20 20 20 22 20

3 572 VINDEVOGEL Maxime SHERCO 194 16 22 22 20 22 25 25 20 22

4 541 VANDENHOUDT Arnaud SHERCO 166 22 20 20 20 18 15 15 18 18

5 501 PHILIPS HENDRIK KTM 138 11 13 12 13 15 13 16 16 15 14

6 599 VERVONDEL THOMAS KTM 136 16 15 16 16 15 13 14 16 15

7 525 DEFRAEYE Bernard Daniel KTM 131 15 12 13 12 13 12 14 13 14 13

JUN/E3

Championnat de Belgique d'Enduro

Belgisch Kampioenschap Enduro
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8 521 VLEGELS THOMAS BETA 108 20 18 18 18 18 16

9 534 DELOOF SANDER SHERCO 102 13 14 14 14 11 18 18

10 509 DE BAERDEMAEKER Robby TM-RACING 76 14 9 15 14 12 12

11 544 BARGIBANT DONOVAN KTM 46 16 14 16

12 547 YERNAUX NATANAEL GAS GAS 42 10 9 10 13

13 560 GOOSSENS JÜRGEN SHERCO 31 12 11 8

14 588 PITOT Geoffroy KTM 19 9 10

15 532 COUVREUR ANTONIN KTM 18 18

16 568 CALCAGNINI MICHAEL KTM 15 15

17 586 ROMAIN Axel YAMAHA 10 10
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Championnat de Belgique d'Enduro

Belgisch Kampioenschap Enduro
# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

NATIONNAUX
1 297 BERTHOLET MARVIN HUSQVARNA 274 25 22 25 22 22 22 25 25 20 22 22 22

2 257 BEGON Loic YAMAHA 269 22 20 22 25 25 25 12 18 25 25 25 25

3 296 DEDECKER RENS SHERCO 209 8 25 15 20 14 18 22 20 12 15 20 20

4 238 TOURNAY LUCIEN KTM 163 18 15 18 18 16 20 22 16 20

5 286 JADOUILLE SÉBASTIEN SHERCO 138 10 6 6 3 10 9 18 16 11 16 15 18

6 201 CHAMPENOIS SAMUEL SHERCO 127 12 2 13 16 15 13 14 15 14 13

7 271 URBANY GEOFFREY HUSQVARNA 122 15 16 16 14 16 15 14 16

8 293 VERDIN Maxime KTM 104 9 12 14 11 13 18 13 14

9 211 COLLINGE SIMON YAMAHA 102 14 8 20 15 13 14 7 11

10 207 VAN DOOREN Marc KTM 91 3 9 8 8 6 15 9 6 14 13

11 233 DUMONT Teddy BETA 87 6 18 10 13 20 20

12 210 PIETTE JONATHAN HUSQVARNA 79 3 10 12 10 12 16 6 10

13 245 PECORELLA LIONEL KTM 69 7 11 11 7 11 7 10 5

14 208 VERSTRAELEN RAF HUSQVARNA 68 5 9 12 8 18 16

15 287 BAELEMANS KIM HUSQVARNA 56 16 18 22

16 235 FOHAL ROMAIN KTM 56 1 2 6 4 14 1 1 12 15

17 227 EVELETTE Willy KTM 56 11 14 11 8 12

18 253 BLAISE SÉBASTIEN HONDA 48 1 5 7 5 10 13 3 4

19 240 VAN DUN STEVEN HUSQAVARNA 38 20 18

20 265 DELSUPEXHE JOËL TM 35 13 13 9

21 299 MOESCHAL LEONARD YAMAHA 21 7 5 9

22 214 CHARALABIDIS FABRIZIO KTM 16 8 8

23 282 JANSSENS JEF KTM 15 15

24 248 JAMAR REGIS KTM EXC 12 12

25 218 MOUREAU Frédéric Paul KTM 12 5 7

26 232 SIMONET QUENTIN KTM 11 7 4

27 205 PADOU Frank Henri KTM 10 3 5 2

28 298 MARTIN Pierre-Laurent AJP 9 9

29 203 DEBLIRE ARNAUD YAMAHA 9 6 3

30 258 BALON ANAËL HUSQVARNA 8 4 4

31 226 CANTINIAUX ARNAUD SHERCO 6 2 4

32 244 VERMEULEN Jasper SHERCO 5 5

33 213 CHARNEUX FRANCOIS KTM 5 3 2

34 269 MINNE CEDRIC HUSQVARNA 4 4

35 279 WAUTS SEBASTIAAN HUSQVARNA 3 1 2
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# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 257 BEGON Loic YAMAHA 283 22 22 22 25 25 25 20 22 25 25 25 25

2 297 BERTHOLET MARVIN HUSQVARNA 279 25 25 25 22 22 22 25 25 22 22 22 22

3 207 VAN DOOREN Marc KTM 195 15 14 18 18 16 18 22 20 16 20 18

4 235 FOHAL ROMAIN KTM 172 13 13 15 14 14 16 20 15 14 18 20

5 211 COLLINGE SIMON YAMAHA 154 20 16 20 20 20 20 18 20

6 286 JADOUILLE SÉBASTIEN SHERCO 62 16 15 16 15

7 265 DELSUPEXHE JOËL TM 56 18 20 18

8 299 MOESCHAL LEONARD YAMAHA 49 15 16 18

9 298 MARTIN Pierre-Laurent AJP 32 14 18

10 203 DEBLIRE ARNAUD YAMAHA 31 16 15

1 296 DEDECKER RENS SHERCO 264 15 25 22 25 20 25 25 22 15 20 25 25

2 238 TOURNAY LUCIEN KTM 210 25 22 25 22 22 22 25 22 25

3 201 CHAMPENOIS SAMUEL SHERCO 185 20 11 18 20 22 20 18 20 18 18

4 293 VERDIN Maxime KTM 154 16 18 20 18 16 22 22 22

5 245 PECORELLA LIONEL KTM 120 14 16 15 15 18 15 14 13

6 253 BLAISE SÉBASTIEN HONDA 106 11 13 14 14 16 16 10 12

7 210 PIETTE JONATHAN HUSQVARNA 94 15 16 16 20 12 15

8 227 EVELETTE Willy KTM 85 18 20 18 13 16

9 287 BAELEMANS KIM HUSQVARNA 72 22 25 25

10 232 SIMONET QUENTIN KTM 37 10 14 13

11 218 MOUREAU Frédéric Paul KTM 28 14 14

12 258 BALON ANAËL HUSQVARNA 24 13 11

13 226 CANTINIAUX ARNAUD SHERCO 24 12 12

14 282 JANSSENS JEF KTM 20 20

15 269 MINNE CEDRIC HUSQVARNA 13 13

1 271 URBANY GEOFFREY HUSQVARNA 182 22 22 25 25 22 22 22 22

2 286 JADOUILLE SÉBASTIEN SHERCO 178 18 18 25 25 22 25 20 25

3 233 DUMONT Teddy BETA 139 20 25 22 22 25 25

4 208 VERSTRAELEN RAF HUSQVARNA 123 18 18 20 20 25 22

5 205 PADOU Frank Henri KTM 67 15 16 16 20

6 214 CHARALABIDIS FABRIZIO KTM 54 18 20 16

7 240 VAN DUN STEVEN HUSQAVARNA 50 25 25

8 210 PIETTE JONATHAN HUSQVARNA 36 16 20

9 279 WAUTS SEBASTIAAN HUSQVARNA 35 20 15

10 213 CHARNEUX FRANCOIS KTM 33 15 18

11 248 JAMAR REGIS KTM EXC 20 20

12 244 VERMEULEN Jasper SHERCO 18 18

NAT/E3

Championnat de Belgique d'Enduro

Belgisch Kampioenschap Enduro
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# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 71 MAGAIN ANTOINE KTM 222 25 25 25 25 25 25 25 25 22

2 2 CREMER CÉDRIC YAMAHA 208 18 20 22 22 20 22 22 22 20 20

3 9 CAMBRE JILANI HUQVARNA 176 13 15 15 18 15 15 18 20 22 25

4 4 GAUNIAUX KEVIN KTM 152 14 18 20 16 18 18 16 16 16

5 8 VANOEVELEN MATTHEW SHERCO 142 20 22 13 20 22 20 12 13

6 5 MARTINY JÉRÔME HUSQVARNA 138 11 13 10 11 13 16 13 15 18 18

7 81 JANVIER Yerki HUSQVARNA 123 16 16 16 12 12 13 20 18

8 7 VANHOENACKER DIMITRI KTM 123 12 10 18 15 14 10 14 14 16

9 3 GOBLET JEAN-FRANÇOIS HUSQVARNA 107 15 14 14 13 16 14 9 12

10 13 LILLO GAUTHIER HVA 95 10 9 12 9 6 11 11 13 14

11 14 MONFORT QUENTIN HUSQVARNA 75 6 7 8 8 10 7 10 7 12

12 41 VAN HOOF MATHIAS BETA 68 6 6 10 11 11 9 15

13 15 HERINNE JÉRÉMY TM 62 7 4 5 6 9 8 8 15

14 11 VANDERHEYDEN WIM HUSQVARNA 300 TE 50 9 8 9 9 7 8

15 1 MELOTTE CÉDRIC YAMAHA  WR250F 37 22 15

16 12 WANSART THIERRY KTM 37 5 11 11 10

17 17 WAUTHIER DAMIEN KTM EXC-F 350 34 5 8 7 14

18 19 VUKCEVIC MICHAËL SHERCO 32 3 5 2 4 6 12

19 6 MINIQUE GAËTAN SHERCO 26 12 14

20 37 DEPREZ Christophe Guy KTM 19 1 5 5 4 4

21 53 DE SCHAEPMEESTER JARNE KTM 18 1 2 2 13

22 10 LELOUP ANDREW KTM 18 4 7 7

23 69 BAILLEUX Bertrand HUSQVARNA 15 1 3 4 3 3 1

24 61 DE PRAETERE BERTRAND HUSQVARNA 12 8 4

25 34 MAZZONI BORIS TM 12 2 1 3 6

26 90 HUSSIN GRÉGOIRE HUSQVARNA 9 4 5

27 56 QUODBACH EMILE HUSQVARNA 8 2 6

28 58 DESPRECHINS Arno Nicolas HUSQVARNA 7 2 3 2

29 44 SMAL THOMAS SHERCO 6 1 2 3

30 31 DENUIT Stephane HUSQVARNA 5 5

31 27 VAN LOOVEREN BOB HUSQVARNA 3 3

Championnat de Belgique d'Enduro

Belgisch Kampioenschap Enduro
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# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 71 MAGAIN ANTOINE KTM 250 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 2 CREMER CÉDRIC YAMAHA 216 20 22 22 22 20 22 22 22 22 22

3 14 MONFORT QUENTIN HUSQVARNA 156 16 18 16 18 18 16 16 18 20

4 8 VANOEVELEN MATTHEW SHERCO 120 20 20 22 20 18 20

5 19 VUKCEVIC MICHAËL SHERCO 95 15 16 14 16 16 18

6 44 SMAL THOMAS SHERCO 79 10 12 15 13 13 16

7 90 HUSSIN GRÉGOIRE HUSQVARNA 67 12 13 13 15 14

8 34 MAZZONI BORIS TM 58 14 14 15 15

9 58 DESPRECHINS Arno Nicolas HUSQVARNA 57 13 15 15 14

10 5 MARTINY JÉRÔME HUSQVARNA 56 18 20 18

11 1 MELOTTE CÉDRIC YAMAHA  WR250F 42 22 20

12 37 DEPREZ Christophe Guy KTM 12 12

13 22 PAUL MICHAËL YAMAHA 11 11

1 9 CAMBRE JILANI HUQVARNA 249 18 20 20 25 25 22 22 22 25 25 25

2 7 VANHOENACKER DIMITRI KTM 191 16 14 25 22 18 20 16 20 20 20

3 81 JANVIER Yerki HUSQVARNA 185 22 22 22 16 22 16 18 25 22

4 3 GOBLET JEAN-FRANÇOIS HUSQVARNA 170 20 18 18 18 20 25 20 15 16

5 5 MARTINY JÉRÔME HUSQVARNA 156 15 16 18 25 18 20 22 22

6 13 LILLO GAUTHIER HVA 141 15 13 16 15 15 16 15 18 18

7 53 DE SCHAEPMEESTER JARNE KTM 89 8 10 12 10 11 12 10 16

8 37 DEPREZ Christophe Guy KTM 75 11 13 13 14 13 11

9 17 WAUTHIER DAMIEN KTM EXC-F 350 74 13 15 14 14 18

10 56 QUODBACH EMILE HUSQVARNA 69 10 12 10 12 12 13

11 12 WANSART THIERRY KTM 57 13 15 15 14

12 10 LELOUP ANDREW KTM 54 12 14 14 14

13 8 VANOEVELEN MATTHEW SHERCO 50 25 25

14 6 MINIQUE GAËTAN SHERCO 36 16 20

15 69 BAILLEUX Bertrand HUSQVARNA 33 11 11 11

16 31 DENUIT Stephane HUSQVARNA 30 9 9 12

17 61 DE PRAETERE BERTRAND HUSQVARNA 27 14 13

18 23 CHARLIER NICOLAS YAMAHA 9 9

1 4 GAUNIAUX KEVIN KTM 275 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 41 VAN HOOF MATHIAS BETA 212 18 20 22 20 22 22 22 22 22 22

3 15 HERINNE JÉRÉMY TM 199 20 18 18 18 18 20 20 22 20 25

4 11 VANDERHEYDEN WIM HUSQVARNA 300 TE 162 22 22 20 22 20 18 20 18

5 69 BAILLEUX Bertrand HUSQVARNA 104 16 16 18 16 20 18

6 27 VAN LOOVEREN BOB HUSQVARNA 16 16

INT/E3

Championnat de Belgique d'Enduro

Belgisch Kampioenschap Enduro
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# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 401 MONFORT BRUNO YAMAHA WRF 238 22 25 25 25 22 22 25 25 25 22

2 417 LEMOINE CHRISTOPHE HUSQVARNA 226 25 22 22 22 25 25 16 22 22 25

3 402 SCHEEN PIERRE HUSQVARNA 168 16 18 18 14 16 16 14 18 20 18

4 403 OLISLAGERS STÉPHANE HUSQVARNA 156 18 16 15 13 15 12 20 16 16 15

5 441 ROBERT JEAN-MICHEL KTM 133 15 14 14 16 14 10 12 12 14 12

6 499 ANCELIN Nicolas HUSQVARNA 118 20 20 20 20 20 18

7 449 MELARD JOSEPH KTM 100 18 20 22 20 20

8 407 SLUSE VINCENT HUSQVARNA 97 18 15 15 15 18 16

9 461 DUHAINAUT OLIVIER HUSQVARNA 76 12 15 16 11 9 13

10 405 VANDENBERGHE PATRICK HUSQVARNA 67 13 9 3 13 14 15

11 420 ROBERT Vincent KTM 67 6 11 8 12 7 12 11

12 400 LIJNEN AUGUST HUSQVARNA 58 7 12 11 9 10 9

13 456 VANDEWALLE MICHEL KTM 46 13 15 8 10

14 455 VAN MEERHAEGHE Carl SCHERCO 300 SEFR 45 11 13 12 9

15 444 LIGOT Philippe KTM 43 11 18 14

16 422 BIZZARRO VINCENT HUSQVARNA 43 9 10 11 13

17 418 NICOLAY FRÉDÉRIC TM RACING 42 4 9 7 8 5 4 5

18 432 CHALANT THIERRY KTM 40 1 7 8 10 6 8

19 411 SCHMITS PIERRE KTM 38 12 13 13

20 473 SENTE FREDERIC BETA 37 3 4 4 11 11 4

21 412 LAMBOIS JACKY KTM EXC 35 14 11 10

22 493 FOLIE OLIVIER HUSQVARNA 27 9 7 5 6

23 424 SMOLDEREN Erik Jozef HUSQVARNA 26 8 10 8

24 404 DUCARME MARC BETA 23 10 13

25 464 SLUSE Bernard Jean HUSQVARNA 22 8 14

26 408 BAGUETTE Corneille TM 18 5 6 7

27 430 MENSEN ROBERT KTM 17 2 6 5 4

28 428 HUMBLET FRÉDÉRIC KTM 13 1 4 1 3 1 3

29 466 RALET PIERRE SHERCO 11 4 7

30 409 DECLERCQ EDDY KTM 11 5 6

31 469 PEETERS Francois KTM 11 3 6 2

32 414 SAS Peter HUSQVARNA 11 6 5

33 467 DECOSSAUX ERIC KTM 10 7 3

34 705 RAYNAUD SERGE HUSQVARNA 6 6

35 451 QUARTIER Stefaan KTM 5 5

36 433 BRUYNOOGHE Jan Maurice SHERCO 2 2

37 423 MOUTON MARCEL KTM 2 2

38 421 SPRUYT Olivier Eric KTM 2 2

39 450 ROSMANT Olivier KTM 1 1

Championnat de Belgique d'Enduro

Belgisch Kampioenschap Enduro

EXPERT

Races Information Services - http://www.ris-timing.be Page 1 sur 1 Imprimé à 14:23  mercredi 31 octobre 2018



# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 321 FRASELLE JÉRÉMIE KTM 211 25 25 25 25 22 20 25 22 22

2 300 SCHEPENS PETER SHERCO 154 22 22 22 20 20 16 16 16

3 346 DANSE LUDOVIC GAS GAS 152 20 20 22 18 18 18 18 18

4 316 CUVELIER DAVID KTM 142 25 25 22 20 25 25

5 366 DUTERME Pascal Joseph KTM 129 22 20 25 22 20 20

6 302 POTVIN JOHAN HUSQVARNA 81 11 20 14 14 11 11

7 311 FROMENT PHILIPPE KTM 78 10 18 16 12 12 10

8 323 KESTENS Jan Johannes HUSQVARNA 76 12 15 13 13 10 13

9 369 DUMONT FRÉDÉRIC KTM EXC 75 15 18 16 14 12

10 301 VANGENECHTEN Ivan HUSQVARNA 75 14 16 15 15 15

11 320 BOURBON FRANK HUSQVARNA 58 8 13 10 11 7 9

12 327 THIENPONT BENOIT HUSQUVARNA 57 13 14 11 10 9

13 333 NICOLAS CHRISTOPHE HUSQVARNA 45 16 15 14

14 314 GIUNCHI RUDY KTM 43 9 12 14 8

15 345 LE GRELLE SEBASTIEN YAMAHA 33 15 18

16 354 THUMILAIRE Gilles Philippe KTM 32 16 16

17 334 BIERENS DAVY HUSQVARNA FE 350 30 18 12

18 341 SLACHMUYLDERS Jean-francois KTM 18 18

19 373 HALLET Jean-François Albert HUSQVARNA 13 13
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# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 630 MOUTON FRANÇOIS KTM 200 25 25 25 25 25 25 25 25

2 627 MOUTON THOMAS BETA 164 22 18 20 22 22 18 20 22

3 712 VOS SAM HUSQVARNA 164 18 20 15 20 20 15 22 14 20

4 690 REMY JEAN-CHARLES KTM 141 8 16 20 9 16 22 18 16 16

5 771 CRUSENAIRE BENOIT SHERCO 125 13 22 16 18 14 20 22

6 660 VANLOMMEL NICK KTM 122 16 12 7 12 12 20 16 12 15

7 672 TOMBINI Patrizio HUSQVARNA 121 10 18 10 15 14 11 16 15 12

8 687 VANCRANENBROECK LAWRENCE HUSQVARNA 119 2 13 16 16 15 14 14 15 14

9 741 BROLET ANTOINE KTM 107 20 22 22 18 25

10 774 BORRE GERT KTM 97 15 25 18 18 13 8

11 613 DENIS Jerôme Michel KTM 61 6 10 8 13 10 5 9

12 677 HEERSBRANDT Yvain KTM 55 4 12 6 8 12 13

13 646 LUYCKX Sander KTM EXC 300 SIX DAYS 53 1 4 1 9 13 13 1 11

14 758 MOUREAU Gilles Alain KTM 52 7 8 13 14 7 3

15 772 TEMMERMAN Luc HUSQVARNA 47 3 2 10 5 12 11 4

16 678 DELCROIX Samuel BETA 44 3 11 13 7 10

17 718 VRANCKEN SAM KTM 41 12 15 14

18 775 VANDENDYCK GLEN KTM 36 5 11 10 3 7

19 612 LANNOO DENNY SHERCO 35 11 13 11

20 614 KLEE PASCAL HUSQVARNA 34 14 4 7 9

21 697 THIRY GERY KTM 32 11 14 7

23 667 FAVEAUX Fredric KTM 28 10 18

22 603 MISSON ANTHONY HONDA 28 4 9 15

24 784 HECQUET PIERRE HUSQVARNA 28 1 11 8 8

25 743 REGNIER BASTIEN YAMAHA 25 12 11 2

26 724 BROLET MATHIEU KTM 24 9 5 4 6

27 632 DENIS TANGUY HUSQVARNA 23 6 9 8

28 777 NOTTEBAERT Jean-François YAMAHA 21 5 6 10

29 699 VYNCKIER THIERRY KTM 20 1 6 4 6 2 1

30 668 MELIS Gilles HUSQVARNA 450 16 8 8

31 714 DEVOS Mike KTM 14 9 5

32 658 VAN CLEYNENBREUGEL KEN KTM 14 3 6 5

33 618 JOMAUX Dominique BETA 13 3 10

34 691 VERMOERE Floris Adriaan HUSQVARNA 12 3 9

35 708 NOPERE Christophe SHERCO 12 7 3 2

36 748 PLASSCHAERT Carl KTM 9 9

37 705 RAYNAUD SERGE HUSQVARNA 7 7

38 650 DE VOS NICOLAS YAMAHA 5 5

39 615 FAUSTINI DOMINIQUE HUSQVARNA 4 4

40 703 CRUITS Christian HUSQVARNA WR 2 2

41 656 FRANCOIS Lionel BETA 2 2

42 606 DELMOTTE MATHIEU KTM EXC 2018 2 2

43 761 CARELLA MICHAËL KTM 1 1

44 631 HENDRICKX Jef KTM 1 1
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# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 882 PIPITONE LORHAN KTM 76 20 22 14 20

2 828 SENTE ARTHUR SHERCO 63 25 16 22

3 817 LILLO AUBRY HVA 50 25 25

4 823 FOLIE MATTEO HUSQVARNA 49 18 13 18

5 894 DUSSART Mathis HUSQVARNA 125 45 20 25

6 844 VANDOMMELE Nicolas TM RCING 40 22 18

7 101 VANDERHEYDEN MIKA HUSQVARNA 22 22

8 871 BESOHÉ Arthur Dimitri YAMAHA 15 15
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# Num Pilote Marque Total M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

1 811 WOIT VALÉRIE KTM 229 22 22 25 22 22 22 25 25 22 22

2 808 MARCHAL ELISE SHERCO 197 25 25 22 25 25 25 25 25

3 838 SERLET Caroline BETA 100 20 20 20 20 20
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